
Г э)
А

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2017 №962 

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 30.09.2016№1015

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
в целях осуществления долгосрочного бюджетного планирования
в Качканарском городском округе, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 30.09.2016 № 1015 «Об утверждении Порядка разработки 
и утверждения бюджетного прогноза Качканарского городского округа 
на долгосрочный период (далее - Порядок) следующее изменение:

1) абзац 1 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«Бюджетный прогноз на долгосрочный период разрабатывается 

каждые три года на шесть и более лет на основе прогноза социально- 
экономического развития Качканарского городского округа на долгосрочный 
период».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


